[image: Ремонтненский р-н- герб]
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2024 г

№ 110

с. Первомайское

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в постановление
Администрации Первомайского сельского
поселения от 12.03.2024 № 53

В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 27. 07. 2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]1. Внести в приложение к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения от 12.03.2024 № 53 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» следующие изменения:
[bookmark: sub_3]1.1. подпункт 8.1.1 пункта 8.1  раздела 8 «Срок предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции:
«8.1.1. по основаниям, указанным в пунктах 6.1.1,  6.1.4 настоящего Административного регламента, составляет не более 5 рабочих дней со дня регистрации Заявления в Администрации. »
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Первомайского
сельского поселения                                                                                        В. И. Коскин
image1.png